	Классический стритлифтинг * Двоеборье

	Имя Фамилия
	Дата рождения
	Вес 
	Весовая категория
	Попытки
	Результат
	Место
	Кэф
	Норматив
	Тренер

	Мужчины * Любители * Открытая возрастная группа

	Виктор Авдеев
	08.07.2003
	55
	56
	25
	30
	35
	72,5
	I
	1,31
	II разряд
	Воложанцев М. М.

	
	
	
	
	40
	42,5
	50
	
	
	
	
	

	Илья
Бояров
	13.04.2002
	58,8
	60
	32,5
	37,5
	40
	90
	I
	1,53
	I разряд
	Копанев И. В.

	
	
	
	
	45
	50
	52,5
	
	
	
	
	

	Илья
Зюзин
	08.01.2003
	64,7
	67,5
	45
	47,5
	50
	120
	I
	1,85
	КМС
	Воложанцев М. М.

	
	
	
	
	70
	75
	75
	
	
	
	
	

	Валерий Лавренов
	13.02.1990
	72,5
	75
	45
	47,5
	50
	150
	II
	2,06
	МС
	Воложанцев М. М.

	
	
	
	
	100
	102,5
	102,5
	
	
	
	
	

	Владимир Светлов
	20.04.1983
	73,6
	75
	45
	50
	55
	155
	I
	2,07
	МС
	Воложанцев М. М.

	
	
	
	
	92,5
	97,5
	Х
	
	
	
	
	

	Мужчины * Любители * Ветераны

	Максим Фоменко
	07.02.1977
	89,9
	90
	40
	50
	60
	132,5
+ 5 %
	I
	1,48
	I разряд
	Самостоятельно

	
	
	
	
	65
	77,5
	77,5
	
	
	
	
	

	Мужчины * СОВ * Ветераны

	Руслан
Сбитнев
	28.06.1971
	70,9
	75
	45
	50
	52,5
	130
+ 10 %
	I
	1,86
	КМС
	Самостоятельно

	
	
	
	
	65
	67,5
	70
	
	
	
	
	

	Женщины * Любители * Открытая возрастная группа

	Светлана Попова
	20.08.2000
	53,8
	56
	7,5
	11,25
	12,5
	50
	I
	0,93
	МС
	Воложанцев М. М.

	
	
	
	
	30
	35
	37,5
	
	
	
	
	







	Многоповторный стритлифтинг * Подтягивания

	Имя Фамилия
	Дата рождения
	Вес 
	Результат
	Место
	Норматив
	Тренер

	Мужчины * Любители * Открытая возрастная группа

	Максим Воложанцев
	08.07.2003
	71,2
	13 подтягиваний с 23,75 кг
	II
	КМС
	Самостоятельно

	Валерий Лавренов
	13.02.1990
	72,5
	11 подтягиваний с 25 кг
	III
	I разряд
	Воложанцев М. М.

	Антон
Семёнов
	15.06.1986
	84,2
	15 подтягиваний с 28,75 кг
	I
	МС
	Воложанцев М. М.

	Мужчины * Любители * Ветераны

	Максим Фоменко
	07.02.1977
	89,9
	10 подтягиваний с 25 кг
                            - 20 %
	I
	I разряд
	Самостоятельно

	Мужчины * СОВ * Ветераны

	Руслан
Сбитнев
	28.06.1971
	70,9
	13 подтягиваний с 18,75 кг
                                 - 25 %
	I
	КМС
	Самостоятельно











	Многоповторный стритлифтинг * Отжимания

	Имя Фамилия
	Дата рождения
	Вес 
	Результат
	Место
	Норматив
	Тренер

	Мужчины * Любители * Открытая возрастная группа

	Дмитрий Андреев
	08.07.2003
	67,2
	25 отжиманий с 33,75 кг
	II
	МС
	Воложанцев М. М.

	Александр Голещихин
	19.05.1999
	70,9
	19 отжиманий с 36,25 кг
	
	КМС
	Воложанцев М. М.

	Владимир Светлов
	20.04.1983
	73,6
	25 отжиманий с 37,5 кг
	I
	МС
	Воложанцев М. М.

	Антон
Семёнов
	15.06.1986
	84,2
	21 отжимание с 42,5 кг
	III
	КМС
	Воложанцев М. М.

	Мужчины * Любители * Ветераны

	Максим Фоменко
	07.02.1977
	89,9
	14 отжиманий с 36,25 кг
                             - 20 %
	I
	I разряд
	Самостоятельно

	Мужчины * СОВ * Ветераны

	Руслан
Сбитнев
	28.06.1971
	70,9
	16 отжиманий с 27,5 кг
                           - 25 %
	I
	I разряд
	Самостоятельно

	Женщины * ПРО * Открытая возрастная группа

	Елизавета Сеина
	19.11.2006
	29,6
	36 отжиманий
	I
	МС
	Воложанцев М. М.




